Konto

42

63

636
6361
64

641
6413

642
6422
65

652
6526
66

663

6631
67

671

6711

68

683
6831

92

922

lzvor

51

31

31

61

31

31

A. RACUN PRIHODA | RASHODA

PRIHODI POSLOVANJA

Vrsta prihoda

UKUPNO PRIHODI

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE
IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE
DUGOTRAJNE IMOVINE

PRIHODI POSLOVANJA
POMOCI IZ INOZ. | OD SUB.UNUTAR

OP.PRORACUNA
POMOCI IZ PRORACUNA

TEKUCE POMOCI 1Z DR.PRORACUNA

PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE
VLASTITI PRIHODI DJECJEG VRTICA

PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE

KAMATE NA OROCENA SREDSTVA | DEPOZITE PO
VIDENJU

PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE

PRIHODI OD ZAKUPNINA | NAJAMNINA

PRIHODI OD ADMINISTR.PRISTOJBI | PO

POSEBNIM PROP.
VLASTITI PRIHODI DJECJEG VRTICA

PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA
SUFINANCIRANJE CIJENE USLUGE VRTICA
OSTALI PRIHODI

DONACIJE

DONACIJE OD PRAVNIH | FIZICKIH OSOBA IZVAN
OPCE DRZAVE

TEKUCE DONACIJE

PRIHODI IZ PRORACUNA

OPCI PRIHODI | PRIMICI

PRIHODI 1Z PRORACUNA ZA
FIN.RED.DJELA.PROR.KORISNI

PRIHODI ZA FINANCIRANJE RASHODA
POSLOVANJA

KAZNE, UPRAVNE MJERE | OSTALI PRIHODI
VLASTITI PRIHODI DJECJEG VRTICA

OSTALI PRIHODI

OSTALI PRIHODI

VLASTITI IZVORI

REZULTAT POSLOVANJA

VLASTITI PRIHODI DJECJEG VRTICA
VISAK/MANJAK PRIHODA

Stranica: 1

FINANCIJSKI
PLAN ZA 2026.

GODINU
1.458.000,00

0,00

0,00

1.448.000,00
8.000,00

8.000,00
8.000,00
8.000,00
2.500,00
2.500,00

50,00

50,00

2.450,00
2.450,00
664.000,00

664.000,00
664.000,00
664.000,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00

1.500,00
770.000,00
770.000,00
770.000,00

770.000,00

2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

PROJEKCIJA
ZA 2027.

GODINU
1.457.500,00

1.457.500,00
4.000,00

4.000,00

3.550,00
3.550,00

676.500,00

676.500,00

1.500,00
1.500,00

770.000,00
770.000,00

1.950,00
1.950,00

0,00

u EUR-ima

PROJEKCIJA
2028

1.457.500,00

1.457.500,00
4.000,00

4.000,00

3.550,00
3.550,00

676.500,00

676.500,00

1.500,00
1.500,00

770.000,00
770.000,00

1.950,00
1.950,00

0,00



Konto

31

311
3111
312
3121
313
3132
32

321

3211
3212
3213
3214
322

3221

3222
3223
3224

3225
3227
323

3231
3232
3234
3235
3236
3237
3238
3239
329

3291

3292
3293
3295
3299
34

343

3431

3433
38

381
3811
383
3835

lzvor

1"
31

31
51
61

31

31

RASHODI POSLOVANJA

Vrsta rashoda

UKUPNO RASHODI

RASHODI POSLOVANJA

RASHODI ZA ZAPOSLENE

OPCI PRIHODI | PRIMICI

VLASTITI PRIHODI DJECJEG VRTICA
PLACE

PLACE ZA REDOVAN RAD

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE
OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE
DOPRINOSI NA PLACE

DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE
MATERIJALNI RASHODI

VLASTITI PRIHODI DJECJEG VRTICA
POMOCI IZ PRORACUNA

DONACIJE

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA
SLUZBENA PUTOVANJA

Naknade za prijevoz na posao i s posla
SEMINARI, SAVJETOVANJA | SIMPOZIJI

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI
RASHODI
MATERIJAL | SIROVINE

ENERGIJA
MATERIJAL ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO

ODRZAVANJE
SITNI INVENTAR | AUTO GUME

SLUZBENA,RADNA | ZASTITNA ODJECA | OBUCA
RASHODI ZA USLUGE

USLUGE TELEFONA,POSTE | PRIJEVOZA
USLUGE TEKUCEG | INV. ODRZAVANJA
KOMUNALNE USLUGE

ZAKUPNINE | NAJAMNINE

ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE
INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE
RACUNALNE USLUGE

OSTALE USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRS.

TIJELA
PREMIJE OSIGURANJA

REPREZENTACIJA

PRISTOJBE | NAKNADE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
FINANCIJSKI RASHODI

VLASTITI PRIHODI DJECJEG VRTICA

BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG
PROMETA

BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG

PROMETA
ZATEZNE KAMATE

DONACIJE | OSTALI RASHODI
VLASTITI PRIHODI DJECJEG VRTICA

TEKUCE DONACIJE

KAZNE, PENALI | NAKNADE STETA

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE
IMOVINE

Stranica: 2

FINANCIJSKI
PLAN ZA 2026.

GODINU
1.458.000,00

1.447.000,00
1.114.100,00
770.000,00
344.100,00
886.450,00
886.450,00
74.100,00
74.100,00
153.550,00
153.550,00
328.100,00
318.600,00
8.000,00
1.500,00
50.900,00
4.700,00
42.000,00
3.800,00
400,00
184.550,00
22.500,00

89.000,00
53.350,00
8.000,00

9.700,00
2.000,00
73.950,00
2.000,00
18.900,00
12.700,00
2.000,00
11.300,00
18.900,00
4.000,00
4.150,00
18.700,00
2.000,00

7.300,00
2.500,00
3.000,00
3.900,00
2.100,00
2.100,00
2.100,00

1.700,00

400,00
2.700,00
2.700,00

0,00

0,00
2.700,00
2.700,00
11.000,00

PROJEKCIJA
ZA 2027.

GODINU
1.457.500,00

1.445.400,00
1.074.800,00
770.000,00
304.800,00

365.800,00
360.300,00
4.000,00
1.500,00

2.100,00
2.100,00

2.700,00
2.700,00

12.100,00

u EUR-ima

PROJEKCIJA
2028

1.457.500,00
1.445.400,00
1.074.800,00
770.000,00
304.800,00

365.800,00
360.300,00
4.000,00
1.500,00

2.100,00
2.100,00

2.700,00
2.700,00

12.100,00



Konto
42

422

4221
4222
4223
4226
4227

426
4262

92

922

lzvor

31

RASHODI POSLOVANJA

Vrsta rashoda

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE

DUGOTRAJNE IMOVINE
VLASTITI PRIHODI DJECJEG VRTICA

POSTROJENJA | OPREMA

UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ
KOMUNIKACIJSKA OPREMA
OPREMA ZA ODRZAVANJE | ZASTITU
SPORTSKA | GLAZBENA OPREMA

UREDAJI, STROJEVI | OPREMA ZA OSTALE
NAMJENE

ULAGANJA U RACUNALNE PROGRAME

VLASTITI IZVORI
REZULTAT POSLOVANJA

VISAK/MANJAK PRIHODA

Stranica: 3

FINANCIJSKI
PLAN ZA 2026.

GODINU
11.000,00

11.000,00
9.000,00
1.400,00

0,00
0,00
0,00
7.600,00

2.000,00
2.000,00
0,00
0,00

0,00

PROJEKCIJA
ZA 2027.

GODINU
12.100,00

12.100,00

u EUR-ima

PROJEKCIJA
2028

12.100,00

12.100,00



RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Broj¢ana oznaka i naziv

UKUPNI RASHODI

09
091

FINANCIJSKI
PLAN ZA 2026.
GODINU
1.458.000,00

0,00
0,00
1.458.000,00
1.458.000,00

PRIHODI POSLOVANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

Broj¢ana oznaka i naziv

UKUPNO PRIHODI

31

51

61

OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI
VLASTITI PRIHODI

VLASTITI PRIHODI DJECJEG VRTICA
POMOCI

POMOCI 1Z PRORACUNA

DONACIJE

1.458.000,00
0,00

0,00
770.000,00
770.000,00
678.500,00
678.500,00
8.000,00
8.000,00
1.500,00
1.500,00

RASHODI POSLOVANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

Broj¢ana oznaka i naziv

UKUPNO RASHODI

31

51

61

OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI
VLASTITI PRIHODI

VLASTITI PRIHODI DJECJEG VRTICA
POMOCI

POMOCI 1Z PRORACUNA

DONACIJE

Stranica: 4

FINANCIJSKI
PLAN ZA 2026.
GODINU
1.458.000,00

0,00

0,00
770.000,00
770.000,00
678.500,00
678.500,00
8.000,00
8.000,00
1.500,00
1.500,00

1.457.500,00
687.500,00
687.500,00
770.000,00
770.000,00

1.457.500,00
0,00

0,00
770.000,00
770.000,00
682.000,00
682.000,00
4.000,00
4.000,00
1.500,00
1.500,00

1.457.500,00
0,00

0,00
770.000,00
770.000,00
682.000,00
682.000,00
4.000,00
4.000,00
1.500,00
1.500,00

u EUR-ima

1.457.500,00
687.500,00
687.500,00
770.000,00
770.000,00

u EUR-ima
PROJEKCIJA
2028
1.457.500,00

0,00

0,00
770.000,00
770.000,00
682.000,00
682.000,00
4.000,00
4.000,00
1.500,00
1.500,00

u EUR-ima

1.457.500,00
0,00

0,00
770.000,00
770.000,00
682.000,00
682.000,00
4.000,00
4.000,00
1.500,00
1.500,00



